АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧАПАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ТЮЛЬГАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.04.2020                                                                                         № 32-п

с. Владимировка

Об утверждении состава комиссии по выдаче разрешений
на вырубку зеленых насаждений на территории муниципального образования Чапаевский сельсовет Тюльганского района Оренбургской области»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования Чапаевский сельсовет, постановляю:

1. Утвердить комиссию по выдаче разрешений на вырубку зеленых насаждений на территории муниципального образования Чапаевский сельсовет Тюльганского района Оренбургской области в составе(приложение 1).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования путем размещения на официальном сайте администрации муниципального образования Чапаевский сельсовет Тюльганского района Оренбургской области.

Глава Чапаевского

сельсовета                                                                                  М.Ш.Ишембетов

Разослано: райадминистрации, райпрокурору, в  дело

Приложение 1

к постановлению главы

муниципального образования

Чапаевский сельсовет
                               от 09.04.2020г №32-п

С О С Т А В

 комиссии по выдаче разрешений
на вырубку зеленых насаждений на территории муниципального образования Чапаевский сельсовет Тюльганского района Оренбургской области

	Председатель комиссии:

	Ишембетов М.Ш.
	- глава администрации муниципального образования Чапаевский сельсовет

	Заместитель председателя комиссии:

	Пунга А.Р.

Данилова Л.В.

	- заместитель главы администрации муниципального образования Чапаевский сельсовет

Секретарь комиссии:

- специалист 1 категории муниципального образования Чапаевский сельсовет

	Члены комиссии:

	Багаутдинов Ю.М.
	- староста с.Алабердино

	Чингизов Р.Х.
Горлатова О.И.
	- депутат совета депутатов муниципального образования Чапаевский сельсовет
- представитель ООО «Дорпроект» г.Оренбург (по согласованию).

2
1